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Załącznik Nr 1

do uchwały Nr ..............................

Rady Miasta Białystok
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ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI WYGODA  W BIAŁYMSTOKU

(REJON UL. J.K.KLUKA I UL. S.NOWAKOWSKIEGO)
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i kategorii terenu (4 - Wschód)
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tereny zieleni urządzonej

– orientacyjny przebieg ciągu
   pieszego i drogi rowerowej

MW

– linia rozgraniczająca
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mieszkaniowej wielorodzinnej

PRZEZNACZENIE TERENÓW
INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

PROJEKTOWANA

ZNAKI GRAFICZNE

– strefa techniczna istniejącej
   napowietrznej linii
   elektroenergetycznej wysokiego
   napięcia 110 kV

tereny dróg publicznych

OZNACZENIA

KD

– linia zabudowy nieprzekraczalna
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KDW
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   objętego planem
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z zakresu kultu religijnegoUOS
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tereny wód powierzchniowych
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– istniejący ciek wodny

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA BIAŁEGOSTOKU
(rysunek uchwalony uchwałą Nr XXII/165/19 Rady Miasta Białystok z dnia 18 czerwca 2019 r.)

0 1 000 2 000

m

500

1ZP

Z - ulice zbiorcze

L - ulice lokalne (ważniejsze)

korytarze ulic

łącznik systemu przyrodniczego

tereny aktywności gospodarczej

tereny zabudowy mieszkaniowej
niskiej intensywności

miejsca centralne

niecka infiltracyjna

– strefa ochrony
konserwatorskiej

– grupa istniejących
   drzew do zachowania

tereny lasów
ZL

tereny zieleni naturalnej
Zn

tereny zieleni ogrodowej
Z

tereny ogrodów działkowych
ZD

– postulowane granice
   działek budowlanych

– niezabytkowe budynki / obiekty
   objęte ochroną

– łączenie istniejących działek

– krzyże i kapliczki przydrożne

magistrala wodociągowa

sieć ciepłownicza
sieć energetyczna eS

5.0
0

3.3MN

3.2.1MN

2.17MN

2.13UOS

3.5MN

3.4MN

3.6MN

1.2MN

1.3 MN

1.4MN

2.8UO

1.10U

1.7MN

1.9MN

1.8MN

1.5MN

1.6MN

2.2MN

2.4MN

2.3MN

2.11U

3.9MN,U

4.11MN,U

4.10MN,U

4.9MN,U

3.11U,P

4.8MN,U

2.14U,MN,MW2.16MN

2.21.2MN

4.2.1U

3.7MN

3.8MN

2.15MN

2.21.1MN

2.5MN

2.18MN

4.3MN,U

4.4U

4.6MN,U

4.7MN,U

1.1MN

4.16MN

4.17MN

2.22.1MN

3.10U,P

2.20.1MN

5.2.1Z,Zn

5.1Zn,ZL

4.1P,U

5.3Z,Zn

5.5Z,Zn

5.6Z,Zn

5.7Z,Zn

5.4Z,Zn

5.8Z,Zn

5.9Z,Zn

5.11Z,Zn

5.10Z,Zn

4.12U

4.15U,ZP

6.4WS,KPR,ZP

6.5WS,KPR,ZP

2.19.1MN

2.20.2MN

4.14ZP

6.3WS,KPR,ZP

5.12Z,Zn

B

2.6ZD

5.2.2Z,Zn

2.1.1MN

2.19.2MN

2.1.2MN

2.7U

2.22.2MN

3.2.2MN

3.1.2MN

3.1.1MN

A

2.9U,MW

6.2 WS,KPR,ZP

4.13.2U,MN,ZP

4.13.1ZL,ZP

4.2.2U

A

C

A

A

6.1WS,KPR,ZP

A

B

7.1MN

7.2MN

7.3MN

A

A

A

A

A

A

B

4.5MN,U


